prywatnych. Założycielami Izby są członkowie Rady państwa: Jermolow i ks. Wasilczykow.

○ W monopolach. Szef głównego zarządu podatków niestających i skarbowej sprzedaży trunków, polecił zarządzającym akcyzą, ażeby stosowali się do Najwyższej zatwierdzonej 15 (28) października 1911 roku przepisów, na zasadzie których w cywilnych zarządach wogóle na pomniejsze posady mają być przyjmowani opuszczający służbę wojskową podchorążowie, konduktorzy floty i wysłużeni szeregowcy. Posady sprzedawców w sklepach monopolowych z wódką mają być powierzone przedewszystkiem osobom powyższych kategorii.

22 od godz. 6—8 w.

Syndyk tymczasowy

masy upadłości **Aleksandry Wroziwiczowej**, Adwo-
kat Przysięgły **Henryk Abramowicz**, niniejszem zawiadamia
wszystkich wierzycieli masy, powołując się na art. 515-516 Kod.
Handl., że termin zebrania wierzycieli wyznaczony został przez
Sędziego Komisarza na dzień 21 kwietnia (4 maja) 1912 roku
o godz. 12-ej w połud. w sali licytacyjnej Piotrkow. Sądu
Okręgowego.
H. Abramowicz.

Syndyk tymczasowy

masy upadłości **Dawida Józefa Jakubowicza** zawiada-
mia wierzycieli masy wspomnianej, że Piotrkowski Sąd Okrę-
gowy wyznaczył ostateczny termin miesięczny do sprawdzenia
pretensji do masy do d.